DE PRINSENHOEVE

Datum test

Naam ruiter/amazone :

Online Dressuur Test — Niveau ROOD

Click or tap to enter a date. \

Click or tap here to enter text. \

Naam paard Click or tap here to enter text. ‘\
Rijbaan 20x40 Doorzitten
1 A-X Binnenkomen in verzamelde draf \\
X Halthouden en groeten
Voorwaarts in verzamelde draf
Rechterhand
2 M-F Middendraf
F Verzamelde draf
3 K-G Appuyeren
C Rechterhand
4 M-B Schouderbinnenw
5
6
7
8
9
10 Door een S van hand veranderen
11 | B-M Travers
12 | H-K Uitgestrekte draf
K Verzamelde draf
13 |A Halthouden

5 passen achterwaarts
Voorwaarts in uitgestrekte stap




14 | F-E-H Van hand veranderen in uitgestrekte stap
15 |H Afwenden en daarna verzamelde stap
16 | TussenGenM Keertwending om de achterhand naar rechts
17 | TussenGenH Keertwending om de achterhand naar links
18 | H-G-M-G-H-G Verzamelde stap
19 |G Verzamelde galop links
M Linkerhand
20 |H-K Midden galop
K Verzamelde galop
21 |F-E Van hand veranderen
22 | E-H-C-M-B Contra galop
23 |B Eenvoudige wissel
24 | K-H Midden galop
H Verzamelde ga
25 | M-E Van hand ve

26

27

28

29

alve volte halve baan
Halthouden en groeten

Bij A in stap de rijbaan verlaten

30 * De impuls en verzameling
31 * Het recht gerichte, ontspannen en in aanleuning gaande paard
32 * De houding en zit van de ruiter/amazone




33 * Rijvaardigheid en het effect van de hulpen

Totale score

Feedback aan de ruiter/amazone:

Click or tap here to enter text.

P.O.D. Test beoordeeld door:  Click or tap here to eVK\ N
y N



